



Raja Narendra Lal Khan Women's College (Autonomous)

Estd. 1957; (Govt. Sponsored; Under section 2(f) & 12 (b) of UGC Act 1956;

Affiliated under Vidyasagar University)

[Reaccredited with "A" grade by NAAC,]

Gope Palace, Midnapore-721102, Dist-PaschimMedinipur, West Bengal

Hostel Notice

Dated: 11-11-2021

All hostel boarders (UG 1st, 3rd & 5th Semester) are hereby informed that the schedule of reporting at hostel on 14th and 15th November, 2021 has been postponed due to unavoidable reasons.

The revised dates for reporting at hostel will be notified later. All the hostel boarders are requested to wait till further notification.

[এতদ্বারা হস্টেলের সমস্ত আবাসিক ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, ১৪ ও ১৫ই নভেম্বর, ২০২১, হস্টেলে আসার জন্য যে তারিখ ধার্য করা হয়েছিল, অনিবার্য কারণবশতঃ সেটি স্থগিত করা হচ্ছে। হস্টেলে আসার পরিবর্তিত তারিখ নোটিস দিয়ে জানানো হবে। হস্টেল আবাসিকদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, তারা যেন পরবর্তী নোটিশের জন্য অপেক্ষা করে।]


Principal

DR. JAYASREE LAHA
Principal
Raja Narendra Lal Khan Women's College
(AUTONOMOUS)
Midnapore, West Bengal, (9434029182)